第５号様式（第７条関係）

   年   月   日

東 京 都 北 区 長 殿

再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成金交付申請取下願

住  所

 氏  名

電話番号

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

      年  月  日付で申請した、再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成に

ついて、下記のとおり取下げ願います。

記

設置場所

（住居表示）
東京都北区

取下機器等

□ 太陽光発電システム

□ 高効率給湯器

□ 家庭用燃料電池装置

□ 高反射率塗料

□ 住宅用蓄電システム

□ 窓の断熱改修

□ ＨＥＭＳ

□ エアコンディショナー

□ LED 照明器具・LED誘導灯器具

取下理由

※他の助成窓口へ申請状況の照会を行う場合がありますのでご了承ください。

添付書類

 (1)機器等の設置又は施工等の取下げに係る書類

第５号様式（第７条関係）

   年   月   日

東 京 都 北 区 長 殿

再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成金交付申請取下願

住  所  東京都北区王子本町1-15-22

                  ふ り が な      きた さぶろう

           氏  名  北 三郎

電話番号  ０３(３９０８)８６０３

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

    ●●年●●月●●日付で申請した、再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成に

ついて、下記のとおり取下げ願います。

記

設置場所

（住居表示）
東京都北区 王子本町1-15-22

取下機器等

☑ 太陽光発電システム

□ 高効率給湯器

□ 家庭用燃料電池装置

□ 高反射率塗料

□ 住宅用蓄電システム

□ 窓の断熱改修

□ ＨＥＭＳ

□ エアコンディショナー

□ LED 照明器具・LED誘導灯器具

取下理由 工期の都合により、設置しないことになったため。

※他の助成窓口へ申請状況の照会を行う場合がありますのでご了承ください。

添付書類

 (1)機器等の設置又は施工等の取下げに係る書類

記 入 例